Onucanue ToBapa /luseabHast ropejaka Weishaupt

XapaKTepuCTHKHU

Min pacxoj TOITMBa, KI/4

Max pacxoj TOIIMBA, KI/4
Hanpsokenne/yactora Toka, B/T'ng
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTtus

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
Bricora, cMm

[Iupuna, cMm

I'my6una, cm

Crpana

Bun TonnmuBa

Yucno cTyneHen peryimpoBaHus

Min MorrHoCTE, KBT

WL5/1-B

1,8

3,4
220/50

Ha

140

11

1 rox
292x286x443
29,2

28,6

443
I'epmanus
[uzens

2

400

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

YoenutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBl U HATMYKE 0 TeJIedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

